公司报告期不存在处罚及整改情况。

十、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□ 适用 √ 不适用

十一、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

无锡线上线下通讯信息技术股份有限公司 2024 年半年度报告全文

35

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□ 适用 √ 不适用

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□ 适用 √ 不适用

7、其他重大关联交易

√ 适用 □ 不适用

担保方 担保金额（元） 担保起始日 担保终止日 担保是否已经履行完毕

汪坤、门庆娟 12,000,000.00 2020.03.13 2025.03.13 否

汪坤、门庆娟 50,000,000.00 2020.12.23 2025.12.23 否

重大关联交易临时报告披露网站相关查询：不适用

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

无锡线上线下通讯信息技术股份有限公司 2024 年半年度报告全文

36

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

√ 适用 □ 不适用

租赁情况说明

报告期内公司发生日常经营所需的办公、员工宿舍等场地租赁，各场所租赁费用对公司报告期的利润未

产生重大影响。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

 □ 适用 √不适用

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

无锡线上线下通讯信息技术股份有限公司 2024 年半年度报告全文

37

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 42,824,804 53.53%  231,500   231,500   43,056,304 53.04%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 42,824,804 53.53%  231,500   231,500   43,056,304  53.04%

  其中：境内法人持

股
5,676,695 7.10%   5,676,695 6.99%

   境内自然人持股 37,148,109 46.44%  231,500   231,500  37,379,609 46.05%

 4、外资持股

  其中：境外法人持

股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 37,175,196 46.47%  949,300   949,300  38,124,496 46.96%

 1、人民币普通股 37,175,196 46.47%  949,300   949,300  38,124,496 46.96%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 80,000,000 100.00% 1,180,800   1,180,800  81,180,800 100.00%

股份变动的原因

√ 适用  □不适用

1、2023 年 12 月 5 日，公司分别召开第二届董事会第十六次会议、第二届监事会第十六次会议，审议

通过了《关于公司 2022 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期归属条件成就的议案》，公司

2022 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期的归属条件已经成就，可归属的限制性股票数量为

118.08 万股。上述股份均已在中国证券登记结算有限公司深圳分公司完成股票登记手续，并于 2024 年 2 月

5 日上市流通。公司总股本相应增加 118.08 万股。

无锡线上线下通讯信息技术股份有限公司 2024 年半年度报告全文

38

2、公司董事、高级管理人员获授的限制性股票归属完成后在任期内按 75%自动锁定。此外，公司第

二届董事会、监事会、高级管理人员于 2024 年 6 月 3 日任期届满，本次换届完成后，王晓洁女士不再担

任公司副总经理、董事会秘书，其持有的股票将自任期届满之日起 6 个月 100%锁定。

3、2024 年 2 月，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了公司 2022 年限制性股票激励计

划首次授予部分第一个归属期归属的 118.08 万股股份的归属登记。因此，截至 2023 年 12 月 31 日，上

述股份尚未完成中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司对新增股份的登记，上述表格“本次变动前股

份情况”以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司截止 2023 年 12 月 31 日登记情况为准。

股份变动的批准情况

√ 适用  □不适用

2023 年 12 月 5 日，公司分别召开第二届董事会第十六次会议、第二届监事会第十六次会议，审议并

通过了《关于公司 2022 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期归属条件成就的议案》，公司

2022 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期的归属条件已经成就，公司按照相关规定办理首次

授予的限制性股票第一个归属期的相关归属事宜。本次符合归属条件的激励对象共计 49 名，可归属的限

制性股票数量为 118.08 万股。

股份变动的过户情况

√ 适用  □不适用

2024 年 2 月，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成公司 2022 年限制性股票激

励计划首次授予部分第一个归属期 118.08 万股股份的归属登记工作，上述股份于 2024 年 2 月 5 日上市流

通。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无股份回购的实施进展情况。公司分别于 2024 年 7 月 22 日、2024 年 8 月 7 日召开第三届

董事会第二次会议、2024 年第三次临时股东大会，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，公司计